
Autoservizi Irpini S.p.A. 
AVELLINO 

DELIBERAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO 

n.9)A del') 

Oggetto: conferimento incarico all'arch. Erminio Petecca per la redazione di una valutazione 
economica dell'immobile di proprietà di A.IR. SpA, ubicato nel Comune di Ariano Irpino (AV). 



L'AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso:  
- che, l'Autoservizi Irpini SpA (A.IR. SpA) ha un immobile di proprietà nel comune di Ariano Irpino 
(AV); 

Considerato:  
- che, tale immobile rientra tra i beni non funzionali con riferimento all'attività esercitata dalla Società 
controllata  AIR  MOBILITA' S.r.l.; 

Considerato, altresì:  
- che, per procedere alla vendita è necessaria una stima del valore economico dell'immobile; 

- che, è necessario individuare, per il procedimento de quo, ai sensi del comma 1 dell'art. 31 del 
D.Lgs 50/2016 e delle Linee Guida n. 3 di attuazione dello stesso Decreto emanate dall'ANAC con 
Delibera 1007 del 11 ottobre 2017, un Responsabile Unico del Procedimento; 

Rilevato:  
- che, tra il personale dipendente di A.IR SpA non sono presenti figure professionali qualificate in 
grado di poter redigere la succitata valutazione economica dell'immobile da effettuarsi ai sensi delle 
vigenti norme e leggi in materia con particolare riferimento al comma 5 dell'art. 23 del D.Lgs 
50/2016; 

- che, A.IR SpA è dotata di un Albo degli Operatori Economici e Consulenti redatto ai sensi del D.Lgs 
50/2016 e smi; 

- che, per quanto sopra è stato interpellato per l'espletamento del predetto incarico l'arch. Erminio 
Petecca, iscritto nell'Albo degli Operatori Economici e Consulenti di A.IR SpA; 

Ritenuto:  
- di individuare l'ing. Carmine Alvino, dipendente della Società controllata  AIR  MOBILITA' S.r.l., 
quale RUP del procedimento de quo, dando atto che le spettanze professionali saranno determinate 
in base all'art. 113 del D.Lgs 50/2016 e smi; 

- di individuare l'arch, Erminio Petecca regolarmente iscritto nell'elenco di professionisti di cui 
all'Albo degli Operatori Economici e Consulenti di A.IR SpA, quale tecnico per la redazione della 
valutazione economica dell'immobile di proprietà ubicato nel comune di Ariano Irpino (AV) 
riconoscendo allo stesso un compenso fisso ed invariabile di C 4.000, oltre oneri previdenziali ed 
IVA; 

Ravvisata la propria competenza all'adozione del presente atto e attestata l'insussistenza di 
qualsivoglia conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi e per gli effetti dell'art. 6 bis della 1. 
241/90 e della omologa misura contenuta nel PTPCT 2020-2022; 



DELIBERA 

tutto quanto espresso in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento: 

- individuare l'ing. Carmine Alvino, dipendente della Società controllata  AIR  MOBILITA' S.r.l., 
quale RUP del procedimento de quo, dando atto che le spettanze professionali saranno determinate 
in base all'art. 113 del D.Lgs 50/2016 e smi; 

- individuare l'arch, Erminio Petecca regolarmente iscritto nell'elenco di professionisti di cui all'Albo 
degli Operatori Economici e Consulenti di A.IR SpA, quale tecnico per la redazione della valutazione 
economica dell'immobile di proprietà ubicato nel comune di Ariano Irpino (AV); 

- riconoscere all'arch Erminio Petecca per la redazione della valutazione economica dell'immobile 
un compenso fisso ed invariabile di €4.000, oltre oneri previdenziali ed IVA; 

- mandare agli Uffici interessati per gli adempimenti conseguenziali. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

